

Sak 16 Opprettelse av bydelslag i Bergen MDG

Bergen MDG har som resten av partiet vokst raskt de siste 12 årene. I Bergen har vi gått fra å passere 100 medlemmer for 11 år siden til å passere 900 medlemmer i fjor. Endringen fra å være et lite parti til å bli et av de 10 største partiene i Norge har også ført til endringer i partistrukturen. I Bergen MDG ble de første forsøkene med å etablere bydelslag slik de større etablerte partiene har gjennomført i november 2013. Bergen kommune er inndelt i 8 bydeler www.bergen.kommune.no/omkommunen/bydelene. I 6 av disse har vi hatt bydelslag med varierende antall deltakere og aktivitet. I 2020 var det en av prioritene til styret å starte opp bydelslag i alle bydelene. Pga begrensningene pandemien medfører har dette blitt liggende på vent. Det anses nå sannsynlig at begrensningene på sammenkomster ikke vil være et stort problem lenger utover i 2022. Det vil derfor legges til rette for oppstart og gjenoppretting av bydelslag i 2022.

Dette er også særlig viktig i år da vi har vedtak i Bergen bystyre knyttet til å gjennomføre bydelsstyrevalg (samtidig med kommune og fylkestingsvalget) i forkant av en gjenoprettelse høsten 2023. Bergen kommune har i en stor del av perioden fra kommunesammenslåingen i 1972 fram til 2011 hatt bydelsstyrer oppnevnt av bystyret. Med forbehold om at dette ikke reverseres vil vi være i den situasjon at det blir egne valglistor til bydelsstyrer i 2023. Det å søke makt til å forandre samfunnet gjennom å stille til valg er selve meningen for politiske partier. Følgelig må vi etablere bydelslag som blir best mulig i stand til å gjennomføre gode nominasjonsprosesser og utarbeidelse av valgprogram. For å få tilstrekkelig tid til gode demokratiske prosesser i bydelslagene til MDG er det viktig at dette arbeidet kommer godt i gang i første halvår av 2022. Det er planen å sørge for at de nye bydelslagene får veiledning og bistand så lenge de har behov for det.

I prosessen for stiftelsesmøter av bydelsstyrer i Bergen MDG vil det legges opp til at medlemmer blir godt informert via kanaler som epost, telefon og sosiale medier. Slik skal det legges til rette for så gode som mulige bydelslag under Bergen MDG.

*Lokallagsstyret i Bergen MDG,
Bergen, 2022*